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Valmistelija Sivistysjohtaja Matti Hursti: 

 
Koulujen kansainväliseen toimintaan liittyvät ulkomaanmatkat (esimerkiksi 
Erasmus-ohjelma, European School Network) ovat olleet keskeytettyinä 
koronaepidemian aikana. Matkustaminen on kuitenkin vähitellen käynnistymässä 
uudelleen, kun monet maat ovat purkaneet koronarajoituksiaan. 
 
Ylöjärvellä kansainvälistä toimintaa on käynnissä muun muassa Vuorentaustan 
koululla, Kurun yhtenäiskoululla ja Ylöjärven lukiolla. Kaikkien edellä mainittujen 
koulujen hankkeisiin liittyy ns. liikkuvuutta eli oppilaiden ja opettajien 
matkustamista hankkeessa mukana oleviin muihin maihin. Kohdemaat ovat 
pääsääntöisesti muita EU-maita. 
 
Kaupungin johtoryhmä keskusteli kansainvälisestä toiminnasta 28.10.2021. 
Keskustelussa oli mukana kaupungin tartuntataudeista vastaava ylilääkäri Teija 
Lahti. Keskustelussa nousi esiin se, että vielä tällä hetkellä matkustamiseen liittyy 
ylimääräisiä terveysriskejä ja sekä niihin liittyviä muita riskejä. Ylimääräisten 
riskien syynä ovat alhainen rokotekattavuus, viime päivien koronatartuntojen 
suuri määrä sekä sairastumisista johtuva hoidon tarve. 
 
Keskustelun jälkeen kaupungin johtoryhmä linjasi maanantaina 1.11.2021, että 
koulujen kansainväliseen toimintaan liittyvä matkustaminen ulkomaille on vielä 
toistaiseksi jäissä. Lisäksi todettiin, että kasvatus- ja opetuslautakunnan on 
päätöksenteon näkökulmasta syytä käsitellä asiaa mahdollisimman pian. 
 
Kaupungin koronalinja saatetaan kokea tässä vaiheessa varsin tiukaksi, mutta 
toisaalta kaupungin vastuu opetuksen järjestäjänä ja työnantajana on oppilaita 
sekä työntekijöitä kohtaan käytännössä jakamaton. Vastuun toimintaan liittyvistä 
mahdollisista vahingoista kantaa viime kädessä kaupunki. 
 
Rajoitusten purkamiseen voidaan palata heti, kun olosuhteet sen vain sallivat. 
Tämänhetkinen arvio on, että rajoitukset ovat voimassa syyslukukauden loppuun 
saakka. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää edellä selosteosassa mainituin perustein 

todeta, että koulujen kansainväliseen toimintaan liittyvät oppilaiden ja opettajien 
ulkomaanmatkat ovat keskeytettyinä toistaiseksi, mutta enintään syyslukukauden 
2021 loppuun saakka. 
 

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 


